1

关于停止发行江苏·农村商业银行
圆鼎京东联名贷记卡的公告

尊敬的客户：

因业务调整，江苏·农村商业银行圆鼎京东联名贷记卡

（以下简称“圆鼎京东联名贷记卡”）已停止发行，自 2025

年 5 月 27 日（含）起，我行对圆鼎京东联名贷记卡的运营

方案调整如下：

1.存量圆鼎京东联名贷记卡客户在卡片有效期内可继

续用卡，仍可正常享受我行贷记卡权益，但不再享受由京东

数科全资子公司-上海菁卡信息技术有限公司提供的权益。

2.我行各渠道将不再使用“圆鼎京东联名贷记卡”的卡

片名称、账户名称及卡面展示，统一调整为“原京东联名贷

记卡”。

3.存量圆鼎京东联名贷记卡持卡人办理挂失补卡、损坏

换卡、到期续卡等业务，我行将根据您的持卡情况，为您核

发江苏·农村商业银行圆鼎贷记卡金卡。到期续卡后的贷记

卡卡号、年费标准保持不变，您原有贷记卡绑定的账户关系

不变，绑定的快捷支付交易无需解绑更新。

如您不愿意接受本次调整内容，您可根据个人意愿，在

2025 年 5 月 10 日前申请销户，否则视为您已完全知悉并同

意接受本次调整内容。

感谢您长期以来对江苏·农村商业银行圆鼎贷记卡的支

2

持，由此给您带来的不便，敬请谅解。如有疑问，可咨询我

行 24 小时客服热线 4008296008。

特此公告。

江苏金湖农村商业银行股份有限公司

2025 年 2 月 25 日